
 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA-LIPENCE

Uřad městské části Praha-Lipence

K Obcí 47, 155 31 Praha 5 ~— Lipence

 

 

Č.j.:1093/7-2022 v Praze dne 8. července 2022

ing. Miroslav ČÍŽEK Počet listů: 1

Přílohy: 0

Poskytnutí informací podíe zákona. č. 10611999 Sb. na zadost ze dne ? .7. 2022— zaslání

Dne 1. července 2022 jste osobně doručit na Úřad Městské části Praha-Lipence, svou žádost o

poskytnutí informací podíe zák. č. 106/1999 so., o svobodném přístupu k informacím ve znění

pozdějších předpisů, adresovanou starostce MC Praha-Lipence Mgr. Lence Kadiecové, ve věci

doplnění poskytnutí informací ze dne 30. 5. 2022 ke Strategickému plánu rozvoje Lipenců.

Na níže uvedené dotazy poskytuje následující informace:

Co jsou oprávněné připomínky? A kdo o nich rozhodí?

Odpovědi poskytuje starostka MČ Praha-Lipence Mgr. Lenka Kadlecová:

Oprávněné připomínky jsou ty, které byly zapracovaně. Vypořádání všech připomínek zpracovali

architekti Ateííěru L spol. s r. o. a pan ing. arch. Petr Stěpánek. Se způsobem vypořádání každé

připomínky souhlasíte starostka, místostarostka a předseda Stavební komise Rady MČ Praha-

Lipence pan ing. Martín Vanko.

Jak byly konkrétně vypořádány všechny připomínky ke Strategickému plánu rozvoje

Lipenců?

Odpověďposkytuje tajemník úřadu MČ Praha-Lipence Ing. Petr Jindra:

Na webových stránkách MČ Praha-Lipence jsou uveřejněny všechny připomínky. které byly ke

Strategickému plánu podány. a to jak jejich úpíně znění, tak vyhodnocení každé připomínky.

Jednotiivé připomínky z důvodu dodržení GDPR jsou označeny pouze čístem jednacím, pod kterým

jsou na Uřadu MČ Praha-Lipence evidovány. Vypořádání připomínek je dostupné na níže uvedené

adrese:

httpszllwww.praha-íípence.cz/evt file.pho?file=2981

S pozdravem

ing. Petr Jíndra

tajemník úřadu  
íČO: 00241431 e—maíí: urad©mcíipencecz

íSDS: a4da5ui tel.: 257921187

www. raha-lí enceícz

 



 

Městská část Praha - Lipence

MĚSTSKÁ čÁsr PRAHA-UPENCE

IČ 241431
8 i —07— 2022

Mgr. Lenka Kadiecová, starostka městské části , , *(J '

K Obci 47, 15S 31 Praha—Lipence „Ajvar—"20721    

Vážená paní starostko,

dne 17. 6. 2022 jsem obdržel e—maiiem odpovědi na otázky zaslané Vám 8. 6. 2022 k bodům 7., 8. a

13. Zasedání zastupitelstva 20. 6. 2022. Za přšíohy i odkazy děkuji.

 

V další se vracím ještě ke Strategickému plánu rozvoje (SPR).

Ve vaší odpovědi z 30.5. t.r., jste na mé připomínky odpověděla převážně vysvětiováním a

odůvodňováním, aniž bylo uvedeno, zda ta která námitka-připomínka byla akceptované či ne.

Po připomínkách ke SPR, na webu městské části, uvádíte doslova: "Tým architektonickém studio

Atelier L ve spolupráci ing. arch. Petrem Štěpánkem všechny připomínky vyhodnotí! a oprávněné

připomínky zapracoval do aktua/izovaného textu. Finální znění Strategického plánu rozvoje Lipenců

(: Koncepční rozvahy, o kterém budejednat Zastupitelstvo městské části v pondělí 20. června, si

můžete stáhnout v příloze této zprávy. "

Vypořádání všech připomínek, podle Vašeho sdělení jich byio okolo 150, není připojené. Není ani u

SPR po vyhodnocení a zapracování „oprávněných“ připomínek. Není tedy zjevné, které připomínky

byty Vámi a zpracovatelem SPR akceptované a které ne.

Dotazy: Co isou oprávněné připomínky ? A kdo a iak o nich rozhodl ?

Jako občan Lipenců mám právo na informace, jaké připomínky ke SPR Vám byiy zasiané a jak

byiy vypořádané; povinností zadavateie i zpracovateie je připomínky vypořádat přehledně a úplně.

Není mou povinností, abych Strategický plán rozvoje stránku po stránce kontroiovaí a porovnávai

s připomínkami, když navíc nebyly zveřejněné.

Naopak, Vaší povinností je všechny připomínky Vypořádat transparentně a úplně.

Dotaz: Jak bvív konkrétně vypořádány všechny připomínky ke Strategickému piánu rozvoje?

Závěrem pak Vám sděiuji, Že za více než čtyřicetiletou praxi, včetně úřednické, jsem 5e

nesetkai 5 tak nekvalifikované a iajdácky odbytou prací, spojenou s vypořádáním připomínek. A to u

tak závažného dokumentu, za jaký i Vy Strategický pián rozvoje považujete. A ještě za peníze

z veřejného rozpočtu!

V Lipencích, 30.6.2022

   

  

 

S pozdravem

ing. Mirosiav Čížek, nar.

PS: Oproti znění dotazu odeslaném 20.6.2022 (bez odpovědi od Vás) jsou zvýrazněny dotazy a

naopak, jako neaktuáiní, škrtnutý první odstavec. M. Čížek


